Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

Rocnik - 2018-2019
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Babiak Jakub - 2.Dec.2002 - licencia - 48648
Spolu
21 - odohratych zapasov 363 - odohratych minut 132 - bodov
11 - vyhratych zapasov 17.3 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 6.3 - bodov na zépas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
21 - odohratych zapasov 363 - odohratych mindt 132 - bodov
11 - vyhratych zapasov 17.3 - min(t na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 65 18
4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 83-42 17
14.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Banovce nad Bebravou 63-62 10
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 65-75 14
17.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 -69 18
16.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58-79 21
3.Feb.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 56 - 60 25
2.Feb.2019 Abovia 96 KoSice - MSK BK Ziar nad Hronom 95-104 23
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 12
6.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88-59 16
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101-66 12
2.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 67 -70 25
1.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 -63 19
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - Abovia 96 Kosice 81-67 17
17.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SSK KAC Jednota Kosice 87-58 11
10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 102-70 12
3.Nov.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 75-63 23
23.0kt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 80-98 25
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2-4 0-0 1-1 3-5 1-2

20.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom 60-82 15 50% 0% 100%  60% 50% 8 2 1 41 00 1 2 97
p 2 & .. 1-1 1-2 4-4 6-7 1-2

19.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom 43 -165 15 100% 50% 100% 86%  50% 17 2 0 1 2 1 0 0 1 19.1
. .. ) 2-4 0-2 1-2 3-8 0-0

6.0kt.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91-64 15 50% 0% 50%  38% 0% 0 21 3 101 4 82
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Balogh Boris - 26.Mar.2003 - licencia - 48651
Spolu
17 - odohratych zapasov 248 - odohratych minut 65 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  14.6 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 248 - odohratych minut 65 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 14.6 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ’SZ ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il E = I E e E
0-2 0-10-0 0-3 1-2

5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 67-65 16 o. 0o 0% 0% 509 1 1 1 6 0 105 107
4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - M3K BK Ziar nad Hronom 83-42 19 oo 0100 %2 22 41015214 258
14.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK B&novce nad Bebravou 63-62 21 350 iow b S0 74 125 0 1 4 1 0 3 0 95
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice 65-75 18 so %ot 000 352 low 32 4 3130 2 0091
17.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43-69 20 250 a0 37 23 8 2 121201 2809
16.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58-79 18 o0 %ot G0 S0 oo 4 2 1 2 2 4.0 4 3 88
3.Mar.2019 $BK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 84-61 16 35,0 0001 35 28114 02 110 0 2123
2.Mar.2019 BBK Bé&novce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 59 -51 13 002%2 00;/01 00;/00 00;%3 00;%0 0 00 31 10 2 3 04
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 -103 5 00;%)0 00;%0 00;/00 00;%0 %502 12000200 013
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levota 134-36 18 200 o oo 2o g% 7 1 3 2 1 4 0 1 1135
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - M3K BK Ziar nad Hronom 101-66 8 oo Tof of 17 e 2 0 1 0 3 1.0 2 1 08
2.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 67-70 7 90 %000 % %2 0000 0 101 1 04
1.Dec.2018 MK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97-63 18 Ot 020 04 A2 2120 4 10 0 3 48
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - Abovia 96 Koice 8l-67 12 G0 Lo C 0 e %2 2000210011 4

17.Nov.2018 MK BK Ziar nad Hronom - $5K KAC Jednota Kogice 87-58 14 1.2 120125 00 40100103113
10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - M3K BK Ziar nad Hronom 102-70 17 08 &5 Dok o ok 4 0 1 0 1 2 0 2 0 48
3.Nov.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 75-63 | g [0-0 0-10-000-1"70-0 ‘g o g 1/1/1 0 00 2

0% 0% 0% 0% 0%
17 36 5 18 0 8 22 62 21 32

SPOLU Pocet zapasov 17 248 47% 28% 0% 35% 66% 65 21 15 23 27 29 1 31 21 89
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Bobok Matej - 8.Aug.2003 - licencia - 48653
Spolu
11 - odohratych zapasov 82 - odohratych mindt 22 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.5 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zéapasov 2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
11 - odohratych zapasov 82 - odohratych mindt 22 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.5 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0

0

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
; p . LSk [s2 1S3 'S
Datum Zapas Vysledok Cas , , , , - ,
i EE S
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 67 -65 3 00;%)0 00[%0 00;%1 00[%1 OOZ%O 0 00
4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 83-42 7 002%1 00;%0 OOZ%O 002%1 00;%0 0 00
3.Mar.2019 $BK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom ga-61 6 ,00.00°2 02000
7 & .. 1-20-01-2 2-4 0-0
2.Mar.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 59 -51 10 50% 0% 50% 50% 0% 5
3.Feb.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 56 - 60 2 00:%0 OOZ%O 00;/01 002%1 00[%)0 0
2.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 95-104 2 00[%0 OOZ%O 00:%)0 00[%0 Oozyco 0
& .. 1-10-00-1 1-2 0-0
6.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88-59 6 100% 0% 0% 50% 0% 2
= .. P M 3-30-00-2 3-5 0-2
5.an.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoca 134 -36 14 1505 0% 0% 60% 0% ©
& .. . . 1-10-01-2 2-3 0-0
1.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 - 63 17 100% 0% 50% 67% 0% 5
& .. . . 0-00-00-0 0-0 0-0
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - Abovia 96 KoSice 81-67 2 0% 0% 0% 0% 0% 0
. .. =25 v 2-20-00-1 2-3 0-0
17.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SSK KAC Jednota Kosice 87 - 58 13 100% 0% 0% 67% 0% 4
SPOLU Pocet zépasov 11 82 81000212102202 22

80% 0% 17% 45% 0%

. Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1100 0 2

1 00 2 1-16

00 0 1 1 42
0 0 0 0 O -08

02 0 0 0 24

1 3 0 0 3 106
00 0 2 3 26
00O0O0T1 O

1 2 0 3 2 56

6 10 0 10 14 30
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Dekys Adam - 5.Jan.2003 - licencia - 47636
Spolu

10 - odohratych zapasov 99 - odohratych mindt 30 - bodov
8 - vyhratych zédpasov 9.9 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domaécich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
10 - odohratych zapasov 99 - odohratych mindt 30 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 9.9 - mindt na zdpas 11 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

. . . 1.1 1 1
Datum Zapas Vysledok Cas , , , , - ,

o BCH & e o e u d N -
3.Feb.2019 85K KAC Jednota Kogice - MSK BK Ziar nad Hronom 56-60 4 0.0 0.1 0.2 0°3 €0
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoca 134 - 36 18 _3;0"2 %00/50 00;%2 32_7‘}&1 002%0
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101-66 7 0.0 Ot O 0.2 00
1.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97-63 15 0;20-21-2 1-6 0-0

s el 0% 0% 50% 17% 0%
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - Abovia 96 Kosice 81-67 6 00;%0 00:%0 002%1 002%1 00;%0
10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom Hoziizn EEY Eai) ERE EE) et B i

. 50% 0% 20% 25% 0%
23.0kt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - M3K BK Ziar nad Hronom go-98 7 0.0 C-0 00 00 2-2
20.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - M3K BK i EEE R e [ B

.Okt. - iar nad Hronom 60-82 9 0% 0% 0% 0% 0%
19.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom 43 -165 9 ?ﬂ‘VE éOWi 00'%3 54-5}&1 110EJ‘:’2
6.0kt.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit o1-64 o G0 0.0 1-2 1.2 0°0

SPOLU Pocet zapasov 10 99 SIS .-

47% 15% 17% 26% 100%
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Galko Adam - 19.Jan.2004 - licencia - 49760

Spolu
3 - odohratych zapasov 13 - odohratych minit 2 - bodov

0 - vyhratych zapasov 4.3 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
3 - odohratych zapasov 13 - odohratych minat 2 - bodov

0 - vyhratych zdpasov 4.3 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Déatum Zépas
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
17.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava
16.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ﬂSkc (,szc L,jsi ﬂscc UTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
65-75 6 1000 o ook 100 2 0 1 0 10020 2
43-69 3 00 0:00-00-0 0.0
58-79 4 0.0 0000000 0000000000

1/1/0000/1 /100
13 100% 0% 0% 100% 0% 2 0 1 11004071

00 O0100O0O020-08
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Golebiowski Matej - 4.Jan.2002 - licencia - 47638

Spolu

13 - odohratych zapasov 289 - odohratych minut 96 - bodov

5 - vyhratych zapasov

6 - vonkajSich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

13 - odohratych zapasov 289 - odohratych minut 96 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

Déatum

5.Maj.2019

4.Maj.2019

14.Apr.2019
13.Apr.2019
17.Mar.2019
16.Mar.2019
3.Mar.2019

2.Mar.2019

3.Feb.2019

2.Feb.2019

20.Jan.2019
6.Jan.2019

5.Jan.2019

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

22.2 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 7.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

22.2 - minlt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

Zépas
BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom
BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom
SSK KAC Jednota Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom
Abovia 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV

MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levo¢a

Pocet zapasov 13

Vysledok
67 - 65
83-42
63 - 62
65 - 75
43 - 69
58 - 79
84 - 61
59 - 51
56 - 60
95 - 104
77 - 103
88 - 59
134 - 36

Cas

23
20
22
22
27
20
27
23

26

289

Sk
il 16
5-11
45%
4-8
50%
6-7
86%
5-10
50%
2-5
40%
1-1
100%
1-4
25%
2-5
40%
1-3
33%
0-6
0%
3-5
60%
1-3
33%
5-6
83%

3674041 9 37 87 21 36

49%

S2 S3 Sc
i @ i = N S
0-00-0 5-11
0% 0% 45%
0-10-0 4-9
0% 0% 44%
0-10-0 6-8
0% 0% 75%
0-10-0 5-11
0% 0% 45%
0-00-1 2-6
0% 0% 33%
0-00-1 1-2
0% 0% 50%
0-00-3 1-7
0% 0% 14%
0-01-1 3-6
0% 100% 50%
0-10-0 1-4
0% 0% 25%
0-00-0 0-6
0% 0% 0%
0-00-2 3-7
0% 0% 43%
0-00-0 1-3
0% 0% 33%
0-00-1 5-7
0% 0% 71%

0% 11% 43%

H
0 c
2-5
40%
2-4
50%
2-2
100%
2-3
67%
0-4
0%
2-4
50%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
3-4
75%
0-1
0%

58%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12
10
14
12

a o

353001

31 2110

3

4

5

1

0

96 29 30 42 28 7

0

0

HP

13
11.6
19.5
12.9
1.4
7.3
5.2
11.7
7
9.4
6.8
6.9

14.5

4 13 29 127
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Gregus Juraj - 20.Dec.2002 - licencia - 48647
Spolu
24 - odohratych zapasov 592 - odohratych minut 249 - bodov
12 - vyhratych zapasov 24.7 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 10.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
24 - odohratych zapasov 592 - odohratych minat 249 - bodov
12 - vyhratych zapasov 24.7 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 10.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

Datum Zapas Vysledok Cas - ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

[ S i = = o E

. . = .. 1-4 0-1 0-0 1-5 3-4
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 65 18 25% 0% 0% 20%  75% 5 4 2 2 2 1 0 3 2 47

: : E >, 0-2 0-1 0-3 0-6 2-2
4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 83-42 20 0% 0% 0% 0%  100% 2 2 0 3 2 01 2 0 06
14.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK B&novce nad Bebravou GIENE [ECH I R U I [ OC08 N ol 1 2 [ 1B Jo] 15 2 ke

29%  33% 33% 31% 0%

13.Apr.2019 MK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice 65-75 20 50 Aod Or Gap 0% 10 4 0 3 1 10 4 5 51
1-4 0-1 [0-0  1-5 6-7 ¢4
25% 0% 0%  20%  86%

x .. ) 3-6 0-0 1-2 4-8 2-2
16.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58-79 29 50% 0% 50% 50%  100% 11 3 0 2 2 2 0 10 3 55

17.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 -69 24 4 1 4 3 2 0 1 1 121

& . : & o 1-10 0-2 0-1 1-13 5-7
3.Mar.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 84 -61 30 10% 0% 0% 8% 71% 7 8 0 53 2 0 4 1 17
2.Mar.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 59 -51 26 i ROET RO B O 2 1 0 1 5 40 2 2 53

25% 0% 0% 14% 0%

& v & cac 2-5 0-2 2-8 4-15 2-2
3.Feb.2019 SSK KAC Jednota KoSice - MSK BK Ziar nad Hronom 56 - 60 34 20% 0%  25% 27%  100% 12 3 1 3 2 4 0 4 4 97

2.Feb.2019 Abovia 96 Koice - M3K BK Ziar nad Hronom 95-104 21 .2 00 0.2 1A 12 3 1133006 5 07
20,Jan.2019 MK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77-103 30 311 10-2.70-3 7316 7-9 433 ¢ 4 1 1 3 1 7 3 51
Jan. 27% 0% 0%  19%  78% :

o e 5 3.6 0-2 0-2 3-10 4-6
6.Jan.2019 M3K BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88-59 21 3.0 %7 U2 (0l 6 10 5 3 2 4 2 0 1 4 118
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoda 134-36 14 4:6 0-0 '2-3 6-9 '1-3 435 3 7 313 3 01 2 18

67% 0% 67% 67% 33%

. > .. 3-8 1-4 2-5 6-17 4-10
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101 - 66 30 38% 250  40% 35% 40% 18 6 1 3 3 2 0 4 2 938
. - ) . 4-10 2-6 0-2 6-18 5-9
2.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 67 -70 30 240%  33% 0% 33%  56% 17 7 3 6 4 4 0 6 4 15
1.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97-63 16 -3 3-3 0-0 6-6 4-3> 46 4 5 g 3 7 0 4 4 245

100% 100% 0% 100%  80%

18.Nov.2018 MK BK Ziar nad Hronom - Abovia 96 Kodice 81-67 27 2,/ 4-5 0-2 9-14 0-0 48 5 o 4 6 5 5 4 2 298
71%  80% 0%  64% 0%

3.8 1-2 0-4 4-14 00 g 5 4

17.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SSK KAC Jednota Kosice 87 -58 22 38% 50% 0% 29% 0%
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10.Nov.2018
3.Nov.2018

23.0kt.2018
20.0kt.2018
19.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom

MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 24

102 -70 23
75-63 33
80-98 26
60-82 24
43 - 165 24
91-64 24

592

2-7
29%
2-7
29%
3-4
75%
5-9
56%
7-9
78%
2-4
50%

0-2
0%
0-3
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%

30%

0-3
0%
1-3
33%
2-3
67%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%

21%

2-12
17%
3-13
23%
6-9
67%
5-12
42%
8-11
73%
2-8
25%

35%

3-6
50%
0-2
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
4-6
67%

64 150 14 47 12 57 90 254 57 90
43%

63%

16

10

17
8

2.3
3.3

23.4

25.8

12.6

249 78 37 727271 9 89 68 263
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Grochal Marek - 1.Maj.2002 - licencia - 47641
Spolu
22 - odohratych zapasov 529 - odohratych minuit 174 - bodov
12 - vyhratych zapasov 24 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
22 - odohratych zapasov 529 - odohratych mindt 174 - bodov
12 - vyhratych zapasov 24 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zédpase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 65 25
4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 83-42 17
14.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou 63 -62 30
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 65-75 19
3.Mar.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 84-61 27
2.Mar.2019 BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 59 - 51 33
3.Feb.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 56 - 60 27
2.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 95 -104 30
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 24
6.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88-59 24
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoda 134 -36 10
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101 - 66 29
2.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 67 -70 28
1.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 -63 23
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - Abovia 96 Kosice 81-67 21
17.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - S5K KAC Jednota Kosice 87 -58 22
10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 102 -70 15
3.Nov.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 75-63 31

Sk

S2

S3

i =S E

1-2

100%
0-3
0%
3-3
100%
0-2
0%
5-7
71%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%

0-2
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-2
50%
1-4
25%
0-3
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

Sc
il
1-4
25%
2-5
40%
1-8
13%
1-5
20%
6-8
75%
3-13
23%
1-6
17%
7-8
88%
1-3
33%
4-7
57%
2-4
50%
2-6
33%
2-5
40%
3-5
60%
2-8
25%
3-5
60%
0-4
0%
5-9
56%

TH
ua c
2-3
67%
3-3
100%
2-4
50%
5-10
50%
4-6
67%
0-0
0%
2-3
67%
2-4
50%
1-2
50%
4-8
50%
0-2
0%
3-4
75%
1-2
50%
3-4
75%
0-2
0%
1-1
100%
2-2
100%
2-4
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4
7
5
7

17
7
4

16

2

300 2

2

3

0

0
0

3
0

HP

1.7

4.6

3.9
14.8
12.3

4.9
23.4

7.7
15.2

13
10.3

5.9
19.5
12.5

13
-1.1

15.8
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23.0kt.2018
20.0kt.2018
19.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom

MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 22

80-98 25
60-82 23
43 - 165 23
91-64 23

529

3-5
60%
1-3
33%
4-6
67%
3-5
60%

60%

1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%

17%

0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%

21%

4-8
50%
1-4
25%
6-8
75%
4-8
50%

1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%
3-9
33%

50 84 3 18 8 39 61 141 44 81

43% 54%

3
16
11

15.5
6.3
19.8

12.1

174 63 27 46 67 60 1 40 43 237
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Holic Martin - 28.Jan.2003 - licencia - 48655

Spolu

11 - odohratych zapasov 179 - odohratych minut 69 - bodov
16.3 - minat na zapas 14 - najviac bodov v zapase

7 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

11 - odohratych zapasov 179 - odohratych minut 69 - bodov
16.3 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase

7 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

6.Jan.2019

5.Jan.2019
15.Dec.2018
2.Dec.2018
18.Nov.2018
10.Nov.2018
3.Nov.2018
23.0kt.2018
20.0kt.2018
19.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

Zépas
MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoca
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina
MSK BK Ziar nad Hronom - Abovia 96 Kosice
MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
BK Slovensky Orol Levo¢a - MSK BK Ziar nad Hronom

MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 11

Vysledok
88 - 59
134 - 36
101 - 66
67 -70
81 - 67
102 - 70
75 - 63
80 - 98
60 - 82
43 - 165
91 - 64

Cas
21
16

7

12

179

Sk
04 c
1-1
100%
5-6
83%
0-2
0%
1-2
50%
4-8
50%
2-5
40%
0-1
0%
2-3
67%
0-1
0%
3-5
60%
2-4
50%

S2 S3
i E e
0-0 0-4
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
2-4 0-3
50% 0%
2-4 0-1
50% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
2-2 0-0
100% 0%
1-2 2-3
50% 67%

Sc
il IE
1-5
20%
6-8
75%
0-3
0%
1-4
25%
6-15
40%
4-10
40%
0-3
0%
2-4
50%
0-2
0%
5-7
71%
5-9
56%

TH
Ulc
1-4
25%
0-0

0%
0-0

0%
1-2
50%
2-2
100%

0-2
0%

20387 1731530706 14

53%

41% 20%

43%

43%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

3

N
o
[y
N
N
o
o
wul

=13
13 0 0 1 2 2 0 1 1154
0 01 11 100 412
3
14

N
o
N
—
—
o
N
S

1.9

w
N
o
N
—
o
—
S

12
8 011 3 10 7 2 29
0 000 O 3 04 1-19
51021 3 01 379
0 2 0 3 0 20 2 016
11 1 0 1 2 6 0 2 4 168

121 0 5 3 1 0 1 1 142

69 12 4 17 19 23 0 26 29 71

Strana 13z 29



Kiraly Pavel - 21.Sep.2002 - licencia - 48646
Spolu
21 - odohratych zapasov 362 - odohratych minut 93 - bodov
11 - vyhratych zapasov 17.2 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
21 - odohratych zdpasov 362 - odohratych minat 93 - bodov
11 - vyhratych zapasov 17.2 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 65
4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 83-42
14.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Banovce nad Bebravou 63 - 62
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 65 - 75
17.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 - 69
16.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58 - 79
3.Feb.2019 55K KAC Jednota Kogice - M5K BK Ziar nad Hronom 56 - 60
2.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 95 - 104
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103
6.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88 - 59
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101 - 66
2.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 67 - 70
1.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 - 63
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - Abovia 96 Kosice 81 - 67
17.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - S5K KAC Jednota Kosice 87 - 58
10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 102 - 70
3.Nov.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 75 - 63
23.0kt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 80 - 98

Cas
10
19

7
17
13

8

Sk

S2

S3

i & S
1-3 0-0 0-1 1-4

33%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%

0%
0-0
0%
-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
0 c

25%
0-1
0%
2-2
100%
0%-12
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-3
0%
2-5
40%
4-9
44%
5-9
56%
1-3
33%
2-5
40%
4-7
57%
2-11
18%
1-7
14%
1-5
20%
3-3
100%
2-2
100%

H
0 c
2-4
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
2-4
50%
2-3
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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1

1

HP

1.8
2.6
7.2
5.6
-0.4
-0.8
0.2
9.3
8.6

12
3.9
5.6
9.2
4.3
3.5
2.2
10.2

11.2
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e 5 1-2 0-10-0 1-3 0-0

20.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - M3K BK Ziar nad Hronom 60-82 19 +,2 Ol 00 13 00 2 00 10203 113

19.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levota - M3K BK Ziar nad Hronom 43-165 19 550 152 00 5.8 0012 0 012 402 1 16
. . 3.5 1-1 0-0 4-6 0-0

6.0kt.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91-64 19 60% 100% 0% 67% 0% 8 0 3 6 0 4 0 3 2 16

sow  pemermpasovat ey BT 6317195223 37 1 38 23 130
51% 20% 17% 42% 43%
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Kosmel Michal - 15.Apr.2003 - licencia - 48656
Spolu

1 - odohratych zapasov 12 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 12 - minGt na zédpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 12 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

20-00-00-20-0
17.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - S5K KAC Jednota Kosice 87 -58 12 00/ 0% 0% 0% 0%

002 20001408
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Kucej Hugo - 8.Nov.2002 - licencia - 47639
Spolu
8 - odohratych zapasov 140 - odohratych minit 179 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 17.5 - minlt na zapas 51 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 22.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
8 - odohratych zapasov 140 - odohratych mindt 179 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 17.5 - minUt na zapas 51 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 22.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
2.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 95 - 104 27
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 16
6.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88-59 20
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoca 134-36 17
23.0kt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 80-98 9
20.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom 60 - 82 17
19.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levo¢a - MSK BK Ziar nad Hronom 43 - 165 17
6.0kt.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91-64 17

SPOLU Pocet zapasov 8 140

S2 S3 Sc
& I = RS
14-18 3-5 2-7 19-30
78% 60% 29% 63%
3-3 1-1 0-3 4-7
100% 100% 0% 57%
7-10 0-1 3-8 10-19
70% 0% 38% 53%
9-11 1-2 2-3 12-16
82% 50% 67% 75%
2-4 2-3 0-2 4-9
50% 67% 0% 44%
8-13 2-4 1-8 11-25
62% 50% 13% 44%
7-9 1-2 0-1 8-12
78% 50% 0% 67%
3-5 3-4 0-3 6-12
60% 75% 0% 50%
53 73 13 22 8 35 74 130 23 30
73% 59% 23% 57%

TH
ua c
11-12
92%
1-2
50%
3-5
60%
3-3
100%
1-1
100%
4-7
57%
0-0

0%
0-0

0%

77%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

51 7 2 4 2 5 1 3
9 21 2 1 2 0 3
26 4 2 2 8 1 1 2
29 3 3 3 2 7 21
9 2112 210
27 7 1 3 1 3 1 2
16 1 1 1 3 4 1 3
12 1 3 2 3 4 0 3

F-

HP

52.6
9.1
27.6
41.8
11.6
20.8
20.3

16

179 27 14 18 22 28 7 17 26 200
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Novak Marek - 4.Mar.2002 - licencia - 47644
Spolu
23 - odohratych zapasov 603 - odohratych minut 270 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.2 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 11.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
23 - odohratych zapasov 603 - odohratych mindt 270 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.2 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 11.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 65 27
4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 83-42 23
14.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou 63-62 34
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 65-75 25
17.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43-69 25
16.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58-79 23
3.Mar.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 84-61 24
2.Mar.2019 BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 59 -51 30
3.Feb.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 56 - 60 33
2.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 95 -104 27
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 26
6.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88-59 7
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101-66 30
2.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 67 -70 36
1.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 -63 23
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - Abovia 96 Kosice 81-67 21
17.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - 55K KAC Jednota Kogice 87 -58 26
10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 102 - 70 16

Sk
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3.Nov.2018
23.0kt.2018
20.0kt.2018
19.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom

MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 23

6-12 1-4 0-0 7-16 3-4
75-63 34 50%  25% 0% 44% 75% 17 4 4 11 6 4 2 5 2 287

7-8 4-6 0-0 11-14 3-4
80-98 29 88%  67% 0% 79% 75% 25 6 1 3 2 3 1 2 3 297

5-8 2-4 0-0 7-12 2-3
60 -82 28 63%  50% 0% 58% 67% 16 2 2 5 1 2 2 4 1 189

5-8 2-4 1-2 8-14 0-0
43 - 165 28 63%  50% 50%  57% 0% 17 0 2 6 2 0 1 1 1 204

5-9 2-5 0-0 7-14 3-6
91-64 28 56%  40% 0% 50% 50, 17 3 4 3 3 2 2 5 0177

9118321651 6 113 254 43 77
603 50% 32% 17% 44% 56% 270 60 55 109 38 26 20 58 55 300
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Sonkol Sebastian - 21.Jan.2003 - licencia - 48662
Spolu
19 - odohratych zapasov 208 - odohratych minit 64 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  10.9 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
19 - odohratych zapasov 208 - odohratych minut 64 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  10.9 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 67 -65 14
4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 83-42 18
14.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou 63-62 10
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 65-75 10
17.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43-69 12
16.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58-79 13
3.Mar.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 84-61 12
2.Mar.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 59-51 38
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 -103 1
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoca 134 -36 17
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101-66 11
2.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 67-70 3
17.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SSK KAC Jednota KoSice 87 -58 17
10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 102 - 70 18
3.Nov.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 75-63 2
23.0kt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 80-98 12
20.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom 60-82 10
19.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom 43 - 165 10
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& 2. g 1-1 0-00-0 1-1 3-3
6.0kt.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91-64 10 100% 0% 0% 100% 100% 5 2 1 0 0 0 0 2 0 42
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Svec Jakub - 17.Sep.2002 - licencia - 47640
Spolu
24 - odohratych zapasov 397 - odohratych minut 154 - bodov
12 - vyhratych zapasov 16.5 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 12 - domécich zédpasov 6.4 - bodov na zépas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
24 - odohratych zapasov 397 - odohratych mindt 154 - bodov
12 - vyhratych zapasov 16.5 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 65 21
4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 83-42 21
14.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Banovce nad Bebravou 63-62 12
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 65-75 17
17.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43-69 12
16.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58-79 21
3.Mar.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 84-61 12
2.Mar.2019 BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 59-51 20
3.Feb.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 56 - 60 20
2.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 95-104 17
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 19
6.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88-59 18
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoéa 134 -36 20
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101 - 66 22
2.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 67 -70 12
1.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 -63 18
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - Abovia 96 Kosice 81-67 12
17.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SSK KAC Jednota Kosice 87 -58 16
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10.Nov.2018
3.Nov.2018

23.0kt.2018
20.0kt.2018
19.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
BK Slovensky Orol Levo¢a - MSK BK Ziar nad Hronom

MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 24
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Toncik Matej - 19.Sep.2004 - licencia - 48663
Spolu

2 - odohratych zapasov 20 - odohratych minit 6 - bodov
0 - vyhratych zapasov 10 - minlt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zéapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 20 - odohratych minat 6 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 10 - minGt na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom -
Déatum Zépas
17.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava
16.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
SPOLU Pocet zapasov 2

DL Kadeti
Vysledok Cas ,Sk 152 ,53 ,sc ,TH
il 5 HEHE W E EE
1-20-00-01-2 2-2
43 - 69 13 50% 0% 0% 50% 100% 4 1 005101076
1-10-00-01-1 0-0
58-79 7 100% 0% 0% 100% 0% 2 0 0 0 O0O0O0T1T112
230000232 2

2067%0%0%67%100%6 EEEEEEEER
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Truben Richard - 31.0kt.2002 - licencia - 47637
Spolu
22 - odohratych zapasov 358 - odohratych minuit 167 - bodov

10 - vyhratych zapasov 16.3 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase

12 - prehratych zapasov 12 - domécich zédpasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
22 - odohratych zapasov 358 - odohratych mindt 167 - bodov

10 - vyhratych zapasov 16.3 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase

12 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 65
4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 83 -42
14.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Banovce nad Bebravou 63 - 62
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 65 - 75
17.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 - 69
16.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58 - 79
3.Mar.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 84 - 61
2.Mar.2019 BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 59 -51
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103
6.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88 - 59
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoéa 134 - 36
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101 - 66
2.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 67 -70
1.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 - 63
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - Abovia 96 KoSice 81-67
17.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SSK KAC Jednota Kosice 87 - 58
10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 102 - 70
3.Nov.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 75 - 63
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: f : 2 1-1 0-0 0-1 1-2 0-0
23.0kt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 80-98 9 100% 0% 0% 50% 0% 2 0 0 1 1 00 2 2 12
0-1 1-2 0-0 1-3 0-0

20.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MK BK Ziar nad Hronom 60-82 8 Ot 1.2 00 1:3 02X 2 1030002 2 12
19.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom a3-165 8 G0 Ol A0 do Mo 16 21312111 2
6.0kt.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91-64 8 O b 00 Co2 023 3.0 3 11010010 07

SPOLU Pocet zapasov 22 358 3455217267362 1451726 , o, 53 15 49 23 18 7 35 43 162
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Zemla Benjamin - 10.Jan.2003 - licencia - 52870
Spolu
22 - odohratych zapasov 306 - odohratych mindt 106 - bodov
12 - vyhratych zapasov 13.9 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
22 - odohratych zapasov 306 - odohratych mindt 106 - bodov
12 - vyhratych zapasov 13.9 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
14.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou 63-62 15
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 65-75 16
17.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 -69 15
16.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58-79 19
3.Mar.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 84-61 22
2.Mar.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 59 -51 14
3.Feb.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 56 - 60 13
2.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 95 -104 13
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 -103 6
6.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88-59 14
5.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slovensky Orol Levoéa 134 - 36 18
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101-66 7
2.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 67-70 7
1.Dec.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 -63 13
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - Abovia 96 KoSice 81-67 17
17.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SSK KAC Jednota Kosice 87-58 12
10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 102 - 70 20
3.Nov.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 75-63 9
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0-1
0%
2-5
40%
4-11
36%
2-2
100%
0-2
0%
3-5
60%
0-2
0%
4-9
44%
3-6
50%
1-2
50%

TH
ua c
0-0
0%
2-6
33%
4-6
67%
0-0
0%
4-8
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-5
40%
0-4
0%
0-0
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-8
0%
0-4
0%

Du Do ZL AS BS SL F-

HP

2.8

2.6

12.4
6.7
-0.2
-0.8
9.1
2.7

10.2
2.7
32
4.8
4.4
10
3.9
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23.0kt.2018
20.0kt.2018
19.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
BK Slovensky Orol Levoca - MSK BK Ziar nad Hronom

MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 22

80-98 14
60-82 14
43 - 165 14
91-64 14

306

5-8
63%
2-3
67%
4-7
57%
0-2
0%

42%

0-10-0

0%

1-30-0

33%

1-20-0

50%

0-00-0

0%

0%
0%
0%

0%

5-9
56%
3-6
50%
5-9
56%
0-2
0%

41%

0-0
0%
1-3
33%
2-5
40%
0-2
0%

4299 2 7 0244 108 18 62

29% 0% 29%

10
7
12
0

o

12.8
3.2
12.7

1

106 45 36 56 25 11 4 33 32 108

Strana 28 z 29



Strana 29 z 29



